
827,619,472

113,305,492

184,541,984

79,110,730

99,263,018

57,376,790

92,585,841

12,104,634

22,969,716

13,345,252

35,716,770

10,364,575

17,704,555

8,903,361

17,015,954

3,351,580

7,217,857

2,173,490

8,694,779

29,583,836

9,181,564

1,736,519

291,973

1,079,202

319,266,498

43,127,984

41,157,513

42,662,095

44,779,469

26,264,227

38,000,788

3,051,258

10,929,591

6,549,812

18,733,191

3,475,415

7,635,670

3,892,278

4,124,438

612,350

1,865,445

328,431

2,314,440

17,448,490

1,599,464

565,419

148,730

              －

259,378,954

40,129,432

101,167,876

19,488,415

27,790,243

11,326,425

24,213,494

1,787,140

6,874,005

2,091,407

5,361,956

1,396,061

2,022,737

1,522,209

2,357,418

555,394

1,221,022

219,184

1,291,683

6,906,124

1,439,943

195,916

20,870

              －

21,082,243

2,718,531

5,127,090

1,619,513

2,110,689

1,281,250

2,216,880

361,263

817,006

326,234

1,011,765

331,624

407,013

533,346

465,608

268,953

590,265

37,601

241,297

375,966

212,261

25,503

2,585

              －

28,929,314

2,945,472

9,415,453

1,988,367

2,878,948

1,882,890

2,122,281

593,892

530,968

460,134

760,685

567,590

738,675

441,244

814,256

350,119

569,379

225,914

365,345

649,042

297,490

266,654

64,516

              －

568,748

89,659

14,927

10,305

10,988

12,895

85,289

101,808

5,090

3,627

4,391

156

10,916

9,900

53,484

11,544

9,340

85,492

33,771

7,173

52

3,329

4,612

              －

493,669

66,381

46,051

104,081

76,440

42,884

64,549

13,793

2,212

1,655

8,797

10,594

3,078

2,721

10,088

10,293

14,887

918

495

3,395

9,457

900

              －

              －

149,269,300

18,524,821

19,468,602

10,548,077

17,126,892

10,916,718

21,075,993

4,726,232

3,015,510

2,781,115

7,679,749

3,751,335

4,743,662

1,183,170

7,343,808

1,168,369

2,488,197

347,970

3,814,689

3,177,245

5,061,148

299,861

26,137

              －

14,266,833

1,484,679

              －

95,687

88,277

3,393,320

1,435,794

917,428

              －

462,345

788,942

277,519

1,408,614

937,346

980,460

178,250

106,833

842,159

150,555

382,415

              －

320,767

15,443

              －

23,228,054

2,679,901

6,121,169

1,785,120

3,398,718

1,687,943

2,487,734

300,819

544,070

383,183

908,728

342,760

421,033

143,335

580,015

125,131

183,936

49,459

178,035

423,847

453,414

25,778

3,926

              －

9,479,492

1,538,632

1,647,600

807,854

1,001,901

568,156

845,490

251,001

251,264

285,740

458,566

211,521

313,157

237,812

286,379

71,128

168,059

36,170

143,042

210,139

108,335

32,392

5,154

              －

1,656,367

              －

375,703

1,216

453

82

37,549

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

49

494

192

161,427

              －

              －

              －

              －

1,079,202

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國113年 4月

10718-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依本法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

註：1.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服

中華民國113年 6月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險應計保險費—按職保類別及地區分

單位：元

職保類別
總 計

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

之員工(註1)
僱許可僱用
依法核發聘

(註1)
職保者

自願參加

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

填表說明：

編製


